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Eesti kirjanike leksikon. Pöördumine 

 

 

Tänan teid pöördumise eest! 

Humanitaaria ja teadustegevuse väikesemahuline toetamine on Kultuuriministeeriumis jätkuvalt 

veel üsna uus tegevussuund. 2023. aastal oli Kultuuriministeeriumil esimest korda võimalik viia 

läbi kultuurivaldkonna uurimistoetuste taotlusvoor “Eesti kultuuri teadus-ja arendusprogramm“, 

mille eelarve oli 1,29 mln EUR. Taotlusvooru viis läbi ETAG ja selle eesmärgiks on vähe- ja 

alauuritud teemade uurimise soodustamine ja järelkasvu tagamine. Taotlusvoor on 

konkurentsipõhine.  

Samuti on Kultuuriministeeriumil olnud võimalik – tänu riigieelarvest eraldatud TA 

sihtotstarbelistele vahenditele – alates 2022. aastast rahastada aastas ca 0,5 mln EUR ulatuses 

loovuurimuse taotlusvooru. ETAG’i kodulehe andmetel oli teaduse rahastamise kogumaht Eestis 

2022. aastal 642 mln EUR.  

Riik rahastab läbi Kultuuriministeeriumi hetkel juba kahte kirjanike andmebaasi. Ühte arendab ja 

haldab Eesti Kirjanduse Teabekeskus (kus on täiskasvanutele kirjutavad kirjanikud, põhiliselt 

eesmärgiga tutvustada eesti kirjanikke maailmale) www.estlit.ee ja teine on Eesti Lastekirjanduse 

Keskuse kirjanike andmebaas ELLSA https://ellsa.ee/et/.  

Uusi andmebaase kirjanduse valdkonnas praeguse seisuga luua ja arendada ei ole meil võimekust 

ning kolmandat andmebaasi olemasolevatele lisaks arendada me ei plaani. Pigem ootame Teie 

ettepanekuid olemasolevate kirjanduse andmebaaside puuduste või arendusvõimaluste kohta ja 

oleme igati valmis neid kaaluma. Samuti julgustame suuremale asutuste vahelisele ja 

valdkondlikule koostööle, et andmebaasid oleksid võimalikult sisutihedad ja hästi kasutatavad.  

Seega tervitan teie soovi moodustada asutustevaheline töögrupp ning julgustan kaaluma, kuidas 

ülalmainitud andmebaaside kogutud infot ja teadmist parimal sünergilisel moel ära kasutada, et 

kultuurivaldkonna andmebaaside arendamisse ja täiendamisse oleks kaasatud võimalikult lai ringi 

eksperte.  
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